PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

PW309 - Gilet Multipoches
haute-visibilitée PW3
Collection: Portwest PW3 haute-
visibilté

Gamme: PW3

Tissu exterieur: 100% polyester,
Tissage en chaine 125g

information produit

Le gilet multipoches PW3 a un design élégant et
combine les fonctionnalités haut de gamme de
notre gamme PW3, y compris les bandes
HiVisTex Pro, avec le caractére pratique des
poches pour les situations ol une veste peut
étre trop chaude. Une poche d'identité
détachable transparente pour les laissez-passer
et les cartes de sécurité compléte ce vétement
unique.

Normes

EN ISO 20471 Class 2
RIS-3279-TOM ISSUE 2 (ORANGE ONLY)

Portwest PW3 haute-visibiltée

Les vétements haute-visibilité Portwest PW3
sont caractérisés par des designs dynamiques ,
des tissus de haute qualité et un ajustement
contemporain. En utilisant les bandes retro-
réfléchissantes HiVisTex Pro, la bande
thermocollée segmentée fléchit avec le
mouvement. Certifié aux dernieres normes
internationales de haute visibilité pour une
protection complete.

PW3

Les vétements de travail Portwest PW3™
contemporains combinent le look sportswear,
les tendances actuelles et la fonctionnalité avec
un ajustement moderne et un confort amélioré.
Utilisant des tissus de premiére qualité, les
produits sont congus pour la flexibilité dans une
gamme diversifiée d’activités professionnelles
et offrent un rapport qualité/prix exceptionnel

Caractéristiques

- Bande rétro réfléchissante Tex Pro segmentée
légere et flexible pour plus de visibilité

- Boucles radio facilitant le clipsage d'une radio

- Porte-badge amovible

- Nombreuses poches tres utiles

- bandes réfléchissantes thermocollées pour
plus de visibilité

- 7 poches pour plus de rangement
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PW309 - Gilet Multipoches haute-visibilité PW3
Code Douanier: 6110309100

Laboratoire d'essai

Entretien et Lavage

W X B

] =

MAX
25x

DIMENSIONS DU CARTON / POIDS

Article

PW309YBR4XL
PW309YBRL
PW309YBRM
PW309YBRS
PW309YBRXL
PW309YBRXXL
PW309YBRXXXL

Couleur

Jaune/Noir
Jaune/Noir
Jaune/Noir
Jaune/Noir

Jaune/Noir

Jaune/Noir

Jaune/Noir

Longueu
r

43.0
43.0
43.0
43.0
43.0
43.0
43.0

Largeur Hauteur Poids (Kg)

28.0
28.0
28.0
28.0
28.0
28.0
28.0

55.0
55.0
55.0
55.0
55.0
55.0
55.0

0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990

Cubique (m?)

0.0662
0.0662
0.0662
0.0662
0.0662
0.0662
0.0662

EAN13

5036108347919
5036108347926
5036108347933
5036108347940
5036108347957
5036108347964
5036108347971

DUN14

15036108836533
15036108836540
15036108836557
15036108836564
15036108836571
15036108836588
15036108836595

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (22-Jun-2021)




