# **PORTWEST**

# **PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA**

# PW309 - Gilet Multipoches haute-visibilité PW3

Collection: Portwest PW3 haute-

visibilté

Gamme: PW3

Tissu exterieur: 100% polyester,

Tissage en chaîne 125g

### information produit

Le gilet multipoches PW3 a un design élégant et combine les fonctionnalités haut de gamme de notre gamme PW3, y compris les bandes HiVisTex Pro, avec le caractère pratique des poches pour les situations où une veste peut être trop chaude. Une poche d'identité détachable transparente pour les laissez-passer et les cartes de sécurité complète ce vêtement unique.

#### **Normes**

EN ISO 20471 Class 2 RIS-3279-TOM ISSUE 2 (ORANGE ONLY)

### Portwest PW3 haute-visibilté

Les vêtements haute-visibilité Portwest PW3 sont caractérisés par des designs dynamiques , des tissus de haute qualité et un ajustement contemporain. En utilisant les bandes retroréfléchissantes HiVisTex Pro, la bande thermocollée segmentée fléchit avec le mouvement. Certifié aux dernières normes internationales de haute visibilité pour une protection complète.

#### PW3

Les vêtements de travail Portwest PW3™ contemporains combinent le look sportswear, les tendances actuelles et la fonctionnalité avec un ajustement moderne et un confort amélioré. Utilisant des tissus de première qualité, les produits sont conçus pour la flexibilité dans une gamme diversifiée d'activités professionnelles et offrent un rapport qualité/prix exceptionnel

## Caractéristiques

- Bande rétro réfléchissante Tex Pro segmentée légère et flexible pour plus de visibilité
- Boucles radio facilitant le clipsage d'une radio
- Porte-badge amovible
- Nombreuses poches très utiles
- bandes réfléchissantes thermocollées pour plus de visibilité
- 7 poches pour plus de rangement



	Short	Reg	Tall	XTall	
aune/Noir		S - 4XL			

# **PORTWEST**<sub>®</sub>

# **PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA**

PW309 - Gilet Multipoches haute-visibilité PW3

**Code Douanier: 6110309100** 

Laboratoire d'essai

**Entretien et Lavage** 



### **DIMENSIONS DU CARTON / POIDS**

Article	Couleur	Longueu r	Largeur	Hauteur	Poids (Kg)	Cubique (m³)	EAN13	DUN14
PW309YBR4XL	Jaune/Noir	43.0	28.0	55.0	0.9990	0.0662	5036108347919	15036108836533
PW309YBRL	Jaune/Noir	43.0	28.0	55.0	0.9990	0.0662	5036108347926	15036108836540
PW309YBRM	Jaune/Noir	43.0	28.0	55.0	0.9990	0.0662	5036108347933	15036108836557
PW309YBRS	Jaune/Noir	43.0	28.0	55.0	0.9990	0.0662	5036108347940	15036108836564
PW309YBRXL	Jaune/Noir	43.0	28.0	55.0	0.9990	0.0662	5036108347957	15036108836571
PW309YBRXXL	Jaune/Noir	43.0	28.0	55.0	0.9990	0.0662	5036108347964	15036108836588
PW309YBRXXXL	Jaune/Noir	43.0	28.0	55.0	0.9990	0.0662	5036108347971	15036108836595